

**BALANÇO NO PERÍODO DE 01/05/2021 À 31/05/2021.****SALDO ANTERIOR.: 2,286.40****RECEITAS**

1	CONTRIBUICAO INTERNO	18,323.40	<b>20,609.80</b>
2	CREDITOS NOTA FISCAL	670.84	<b>21,280.64</b>
3	DOACOES	5,502.48	<b>26,783.12</b>
4	FOMENTOS	10,000.00	<b>36,783.12</b>
5	MENSALIDADES	1,510.00	<b>38,293.12</b>
6	REND. APLICACOES	2.03	<b>38,295.15</b>
<b>Total de Receitas.:</b>		<b>36,008.75</b>	<b>38,295.15</b>

**DESPESAS**

1	AUXILIO FUNERAL	133.00	<b>38,162.15</b>
2	CESTA BASICA (VR BENEFIC)	2,970.00	<b>35,192.15</b>
3	IMPOSTO DE RENDA	497.77	<b>34,694.38</b>
4	INSS	2,295.28	<b>32,399.10</b>
5	TARIFAS BANCARIAS	75.42	<b>32,323.68</b>
6	ENERGIA ELETRICA	1,489.69	<b>30,833.99</b>
7	FGTS	2,116.93	<b>28,717.06</b>
8	HONORARIOS CONTADOR	1,102.00	<b>27,615.06</b>
9	PROGRAMA DE INTERNET	135.00	<b>27,480.06</b>
10	RESCISAO DE CONTRATO	1,970.35	<b>25,509.71</b>
11	SALARIOS	23,928.07	<b>1,581.64</b>
12	SEGURO VEICULO	118.28	<b>1,463.36</b>
13	SITE DE INTERNET	30.00	<b>1,433.36</b>
14	TELEFONE FIXO	267.86	<b>1,165.50</b>
<b>Total de Despesas.:</b>		<b>37,129.65</b>	<b>1,165.50</b>

Reserva para Reformas.:

0.00

Saldo.:

1,165.50

GEDRI CINTIA DE ABREU MOTA  
PRESIDENTE VOLUNTÁRIO

ODAIR JOSE TENANI  
TESOUREIRO VOLUNTÁRIO